
G2 - Gasilci rojeni med 1975 in 1984
Uvr. St. Priimek LR Klub Kat Rezultat

1 1 Claudio Antoniutti 197 Trst G2 0:27:44.8

2 33 Matej Plevel 198 Koper G2 0:29:07.4

3 25 Peter Jerina 197 Sežana G2 0:31:01.4

4 13 Aleš Gradišnik 197 Celje G2 0:31:04.6

5 30 Tadej Širca 198 Nova Gorica G2 0:31:20.9

6 42 Andrej Roblek 198 Kranj G2 0:33:53.1

7 5 Dimitrij Pasel 197 Trst G2 0:34:37.5

8 43 Matjaž Bučan 197 Kranj G2 0:34:54.7

9 31 David Hrvatin 198 Koper G2 0:35:10.7

10 40 Jugovac Sandi 197 Koper G2 0:36:42.8

11 20 David Vaukman 198 Ravne G2 0:38:26.8

G3 - Gasilci rojeni med 1965 in 1974
Uvr. St. Priimek LR Klub Kat Rezultat

1 2 Paolo Deyme 196 Trst G3 0:28:37.9

2 23 Klemen Kejžar 197 Jesenice G3 0:29:02.9

3 26 Peter Babič 196 Luka Koper G3 0:32:14.9

4 27 Štefan Dodič 197 Luka Koper G3 0:32:15.3

5 15 Jože Ratajc 196 Celje G3 0:36:55.1

6 18 Miran Korošak 197 Ravne G3 0:38:26.6

7 4 Massimo Predonzani 196 Trst G3 0:42:13.7

Proga: Kodarin Dolžina: 7.2 km Start: ob 10.15 uri

G1 - Gasilci rojeni med 1985 in 1994
Uvr. St. Priimek LR Klub Kat Rezultat

1 6 Leo Grbec 198 Trst G1 0:27:45.2

2 14 Andraž Pogorevc 199 Celje G1 0:30:05.2

3 24 Martin Volk 199 Sežana G1 0:30:54.0

4 12 Boris Žnidarko 198 Celje G1 0:32:30.6

5 34 Tilen Sila 199 Koper G1 0:35:10.6

6 36 Klemen Grbac 199 Koper G1 0:35:10.8

7 39 Janez Lesnik 198 Koper G1 0:35:10.9

8 37 David Babuder 198 Koper G1 0:38:29.1

9 28 Renato Flego 198 Brnik G1 0:40:51.5
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G4 - Gasilci rojeni od 1964 dalje
Uvr. St. Priimek LR Klub Kat Rezultat

1 41 Miran Štular 196 Kranj G4 0:30:13.5

2 19 Vinko Salčnik 196 Ravne G4 0:30:29.0

3 8 Massimo Baxa 196 Trst G4 0:31:07.3

4 16 Plešnik Jože 196 Celje G4 0:33:28.1

5 3 Denis Slavich 196 Trst G4 0:34:00.8

6 29 Jožef Bizjak 196 Nova Gorica G4 0:34:10.5

7 7 Walter Colautti 196 Trst G4 0:34:59.0

8 11 Miroslav Čavlek 196 Mali Lošinj G4 0:34:59.3

9 17 Janko Požežnik 196 Celje G4 0:35:51.4

10 9 Paolo Hrovatin 196 Trst G4 0:42:15.3
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A - Gasilci ABSOLUTNO
Uvr. St. Priimek LR Klub Kat Rezultat

1 1 Claudio Antoniutti 197 Trst G2 0:27:44.8

2 6 Leo Grbec 198 Trst G1 0:27:45.2

3 2 Paolo Deyme 196 Trst G3 0:28:37.9

4 23 Klemen Kejžar 197 Jesenice G3 0:29:02.9

5 33 Matej Plevel 198 Koper G2 0:29:07.4

6 14 Andraž Pogorevc 199 Celje G1 0:30:05.2

7 41 Miran Štular 196 Kranj G4 0:30:13.5

8 19 Vinko Salčnik 196 Ravne G4 0:30:29.0

9 24 Martin Volk 199 Sežana G1 0:30:54.0

10 25 Peter Jerina 197 Sežana G2 0:31:01.4

11 13 Aleš Gradišnik 197 Celje G2 0:31:04.6

12 8 Massimo Baxa 196 Trst G4 0:31:07.3

13 30 Tadej Širca 198 Nova Gorica G2 0:31:20.9

14 26 Peter Babič 196 Luka Koper G3 0:32:14.9

15 27 Štefan Dodič 197 Luka Koper G3 0:32:15.3

16 12 Boris Žnidarko 198 Celje G1 0:32:30.6

17 16 Plešnik Jože 196 Celje G4 0:33:28.1

18 42 Andrej Roblek 198 Kranj G2 0:33:53.1

19 3 Denis Slavich 196 Trst G4 0:34:00.8

20 29 Jožef Bizjak 196 Nova Gorica G4 0:34:10.5

21 5 Dimitrij Pasel 197 Trst G2 0:34:37.5

22 43 Matjaž Bučan 197 Kranj G2 0:34:54.7

23 7 Walter Colautti 196 Trst G4 0:34:59.0

24 11 Miroslav Čavlek 196 Mali Lošinj G4 0:34:59.3

25 34 Tilen Sila 199 Koper G1 0:35:10.6

26 31 David Hrvatin 198 Koper G2 0:35:10.7

27 36 Klemen Grbac 199 Koper G1 0:35:10.8

28 39 Janez Lesnik 198 Koper G1 0:35:10.9

29 17 Janko Požežnik 196 Celje G4 0:35:51.4

30 40 Jugovac Sandi 197 Koper G2 0:36:42.8

31 15 Jože Ratajc 196 Celje G3 0:36:55.1

32 18 Miran Korošak 197 Ravne G3 0:38:26.6

33 20 David Vaukman 198 Ravne G2 0:38:26.8

34 37 David Babuder 198 Koper G1 0:38:29.1

35 28 Renato Flego 198 Brnik G1 0:40:51.5

36 4 Massimo Predonzani 196 Trst G3 0:42:13.7

37 9 Paolo Hrovatin 196 Trst G4 0:42:15.3
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